נטען כי לעורר עבר פלילי מכביד, בכלל זה בעבירות אלימות, לרבות מאסר על תנאי בר-הפעלה התלוי ועומד נגדו. לנוכח הישנותן וחומרתן של העבירות, סברה המשיבה כי שחרורו של העורר יסכן את ביטחון הציבור ואת ביטחונם של המתלוננים, וכן הפנתה לחזקת המסוכנות הסטטוטורית אשר קמה על פי סעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. בא כוח העורר לא חלק על מסוכנותו של מרשו ועל קיומה של עילת מעצר, אך טען לקיומה של חלופת מעצר. חלופת המעצר אשר הוצעה על ידי העורר הייתה הרחקתו ממקום מגוריו, מחנה הפליטים שועפט, והשמתו במעצר בית מלא ביישוב אבו גוש, מקום מגורי המפקחים המוצעים - אמו ושני אחיו.

4.